Shogeria AL-DEMIRAJ SHPK

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

e " 9563852 26830589
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79 0 0
4 |Materialet e konsumuara 80 7,709,977 23,308,091
5 |Kosto e punes 81 750,381 1,218,348
Pagat e personelit 82 643,000 1,044,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 83 107,381 174,348
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 84 0 0
7 |Shpenzime te tjera ® 85 358,883 1013412
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 8,819,241 25,539,851
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 744,611 1,290,738
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluar{88 0 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90 -36,230 -54,404
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgja{91
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 -36,230 —-54,404
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 93 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -36,230 -54,404
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 96 708,381 1,236,334
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97 106,259 195,305
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